2020年6月

少年野球チーム　各位

東海団地少年野球連盟

　日頃より東海団地運営にご協力頂き誠にありがとうございます。
　政府より緊急事態宣言が解除され、徐々に日常生活が戻りつつ
ありますが、コロナウィルスが消えた訳ではありません。
　当団地運営につきまして、下記の通り運営方針をご連絡致します。
　都度、内容追加の更新もする場合がございます。

１．体調管理
　　毎日の検温（３７℃以上の体温の方は、参加を避けて下さい）
　　チームの代表、監督等に健康状態を報告しチームに合流してください。

２．移動時の対応
　　常時マスク等着用し、飛沫飛散防止に努めてください。

３．試合時の対応
　　先攻・後攻の決めは２メートル以上の距離を空けてください。（握手はしない）
　　ベンチ内にいる方は常時マスク等着用をお願いします。
　　試合前後の挨拶は各ベンチ前にて行います。
　　グランド内でのマスク着用は必要ありません。
　　審判（球審、塁審）はマスク等の着用をお願いします。

４．その他
　　手洗いに努めてください。
　　アルコール消毒等も積極的に行ってください。（各チーム、個人にてご用意ください）
　　道具の共用は極力避けてください。やむを得ず共用する場合は消毒に努めてください。

以上

コロナウィルス感染症防止対策について

記